
Пилипчук 

ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 134 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    

 
НАКАЗ 

 

04.11.2021            № 162 

 

Про проведення місячника  

оборонно-масової роботи з 

предмета «Захист України» 

              

          Згідно з річним планом роботи школи і у зв’язку з 30-ою річницею 

Збройних Сил України та з метою військово-патріотичного виховання учнів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 08 листопада 2021 року по 08 грудня 2021 року 

місячник оборонно-масової роботи з предмета «Захист України», присвячений 

30-ій річниці ЗСУ. 

2. Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи 

Айвазян М.Р.: 

2.1 Скласти план проведення місячника оборонно-масової роботи з 

предмета          «Захист України». 

3.  Макаренку І.П., вчителю предмета «Захист України», і         

Калініній Л.І., вчителю фізичної культури, провести спортивні змагання. 

4. Класним керівникам 10-11-х класів: 

4.1. Провести бесіди з нагоди 30-ій річниці ЗСУ. 

4.2. Випустити газету приурочену 30-ій річниці ЗСУ. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Айвазян М.Р. 

Директор                                 Оригінал підписано                              С.Ю. Шепель 

З наказом ознайомлені: 

Айвазян М.Р. Калініна Л.І. 

Макаренко І.П 


